

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.7b VCP

Objekt: Přístavba

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 194 422,10

776 Podlahy povlakové 194 422,10

140	R	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	138,000	177,00	24 426,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

J.C.

SoD: 232,10 Kč/m2

ÚRS 2023/2: 177,00 Kč/m2

46,0 "1.NP

46,000

46,0 "2.NP

46,000

46,0 "3.NP

46,000

Součet

138,000

141		28411127	PVC vinyl elektrostatický tl 2mm, hm 2980g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny $\geq 10^6$ napětí těla <35V, pro průmysl a čisté prostory	m2	151,800	938,95	142 532,61
-----	--	----------	--	----	---------	--------	------------

J.C.

SoD: 938,95 Kč/m2

ÚRS 2023/2: 1 340,00 Kč/m2

46,0*1,1 "1.NP

50,600

46,0*1,1 "2.NP

50,600

46,0*1,1 "3.NP

50,600

Součet

151,800

142	R	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	124,800	80,80	10 083,84
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

J.C.

SoD: 116,05 Kč/m

ÚRS 2023/2: 80,8 Kč/m

41,6 "1.NP

41,600

41,6 "2.NP

41,600

41,6 "3.NP

41,600

Součet

124,800

		28411010R01	lišta soklová PVC 20x150mm	m	137,280	126,60	17 379,65
--	--	-------------	----------------------------	---	---------	--------	-----------

J.C.

SoD: 126,60 Kč/m

ÚRS 2023/2: 153,00 Kč/m

41,6 *1,1 "1.NP

45,760

41,6*1,1 "2.NP

45,760

41,6 *1,1 "3.NP

45,760

Součet

137,280

Celkem 194 422,10